

MATCHWARE HOLDING ApS

P. Hiort-Lorenzens Vej 2 A, st.
th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 10137225

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Merrild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MATCHWARE HOLDING ApS

P. Hiort-Lorenzens Vej 2 A, st. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10137225

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ulrik Merrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab. Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.953 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.301)	(6.464)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.018.707	5.530.723
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.543)</u>	<u>(535)</u>
Resultat før skat		5.978.863	5.523.724
Skat af årets resultat	1	<u>(26.232)</u>	<u>1.540</u>
Årets resultat		<u>5.952.631</u>	<u>5.525.264</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.018.707	5.530.723
Overført resultat		<u>(4.066.076)</u>	<u>(3.005.459)</u>
		<u>5.952.631</u>	<u>5.525.264</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.328.118	15.857.762
Finansielle anlægsaktiver	2	16.328.118	15.857.762
Anlægsaktiver		16.328.118	15.857.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.040	103.527
Tilgodehavende selskabsskat		3.981	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.540
Tilgodehavender		416.021	105.067
Likvide beholdninger		1.590.372	64.003
Omsætningsaktiver		2.006.393	169.070
Aktiver		18.334.511	16.026.832

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.226.118	7.755.762
Overført overskud eller underskud		5.898.643	4.998.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Egenkapital		18.249.761	15.879.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	65.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.250	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		84.750	147.814
Gældsforpligtelser		84.750	147.814
Passiver		18.334.511	16.026.832
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.755.762	4.998.256	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(126.931)	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(4.966.463)	4.966.463	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(454.957)	0	0
Årets resultat	0	6.018.707	(4.066.076)	4.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	8.226.118	5.898.643	4.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				15.879.018
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Valutakursreguleringer				(126.931)
Opløsning af opskrivninger				0
Øvrige egenkapitalposter				(454.957)
Årets resultat				5.952.631
Egenkapital ultimo				18.249.761

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1.540)
Ændring af udskudt skat	(3.981)	0
Regulering vedrørende tidligere år	30.213	0
	26.232	(1.540)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.102.000
Kostpris ultimo		8.102.000
Opskrivninger primo		7.755.762
Valutakursreguleringer		(126.931)
Andel af årets resultat		6.018.707
Udbytte		(4.966.463)
Andre reguleringer		(454.957)
Opskrivninger ultimo		8.226.118
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.328.118

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
